MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
INSTITUTO LATINO AMERICANO DE CIÊNCIAS DA VIDA E DA NATUREZA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FÍSICA APLICADA

EDITAL 16/2019 - PPGFISA

RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO PARAALUNOS REGULARES 2019.2

MESTRADO EM FÍSICAAPLICADA

O coordenador do Programa de Pós-Graduação em Física Aplicada (PPGFISA) da Universidade

Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), nomeado pela Portaria UNILA 0834/20 18,

publicada no Boletim de Serviço n° 407, de 10 de dezembro de 2018, no uso de suas atribuições,
torna publico, pelo presente edital, o resultado final do processo seletivo de alunos regulares para o

curso de Mestrado em Física Aplicada no segundo semestre letivo do ano de 2019.

• DO RESULTADO FINAL

INSCRIÇÃO
- -

CANDIDATO(A) NOTA FINAL RESULTADO

4254 SANDY GONZALEZ HERNÁNDEZ 7,3 APROVADO

Foz do Iguaçu, 22 de julho de 2019

A IL.
Prof. Djltbraão Jessé pistrano dffouza

Coord ador /
Programa de Pós-Graduação em Física Aplicada

Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Pr P il 1e Ponur.a e Giadtiação

atflo ine ic an de Ctdrcie; da \/ida e da Naltircia

rt)Cr U0I 1 'SC,i aluação eie Fsiea Apkcada
r4VO. iT II Vila PIr)nI Th( I)ri IIipu Fo de nue - PF .1 P h &P

I t(( Y (4 35Ii- www.unila.edu.br secretarip.flspuniIp.edu.br

FINAL